Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ueniet: deus n̄r et non silebit **I**gnis in con-
spectu eius exardescet: et in circuitu eius tempe-
stas ualida **A**d duxit celū desursum: et terra
discerne pplm suum **C**ongregate illi sanctos
eius qui ordinant testamentū eius: sup sacri-
cia **E**t annuntiabit celi iusticia eius: quō
deus iudex est **A**udi pplus meus et loquar
isrl et testificator tibi: deus deus tuus ego sum
Non in sacrificijs tuis arguam te: holocausta
autem tua in conspectu meo sunt semp **N**on
accipiam de domo tua uitulos: neq; de gregib;
tuis hyrcos **Q**uō mee sunt om̄s fere siluar: ui-
menta in montib; et boues **C**ognoui om̄ia
uolūta celi: et pulcritudo agr̄i mecum est
Si esuriero non dicam tibi: meus est cūm
orbis terre et plenitudo terre eius **N**unquid
manducabo carnes chauroz aut sanguinem
hyrcoz potabo **V**imola dico sacrificiū laudis:
et redde altissimo uota tua **E**t uoca me in
die tribulationis et erua te et honorificabis me
Peccatori autē dixit deus quare tu enarras
iusticias meas: et assumis testamentū meum
per os tuū **C**u uero odisti disciplinā: et pecc-
asti sermōes meos retrorsum **S**i uocabas furem
curbas eum eo: et cum adulteris portionem
tuā ponebas **O**s tuum habundauit malicia:
et lingua tua concinabat dolos **S**edens aduer-
sus fratrem tuū loquebaris: et aduersum filium
matris tue ponebas scandalum hec fecisti et tacui
Existimasti unigue quod ero tui similis: ar-
guam te et statua contra facie tua **I**ntelligite
hec qui obliuiscim̄ dñm: nequēdo rapiat et non
sit qui capiat **S**acrificiū laudis honorificab̄
me: et illic iter quo ostenda illi salutare dei